
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 농업정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 83,375,898 77,139,619 6,236,279

국 33,913,028 33,935,186 △22,158

기 1,467,875 1,236,197 231,678

도 10,286,648 10,025,015 261,633

군 37,708,347 31,943,221 5,765,126

농축산소득안정및경쟁력강화 81,616,932 75,481,088 6,135,844

국 33,913,028 33,935,186 △22,158

기 1,467,875 1,236,197 231,678

도 10,286,648 10,025,015 261,633

군 35,949,381 30,284,690 5,664,691

농업정책 11,725,093 12,167,651 △442,558

국 675,140 711,976 △36,836

기 90,720 53,884 36,836

도 4,372,486 4,378,805 △6,319

군 6,586,747 7,022,986 △436,239

농업인영농활동지원(보조) 350,183 377,543 △27,360

도 96,580 102,599 △6,019

군 253,603 274,944 △21,341

301 일반보전금 83,083 110,443 △27,360

도 16,450 22,469 △6,019

군 66,633 87,974 △21,341

01 사회보장적수혜금 83,083 110,443 △27,360

1)농업인자녀학자금지원 63,840 91,200 △27,360경정 63,840,000원

도 14,045 20,064 △6,019

군 49,795 71,136 △21,341

여성농어업인행복바우처지원사업(보조) 1,043,460 1,106,820 △63,360

도 199,764 199,764 0

군 843,696 907,056 △63,360

301 일반보전금 1,043,460 1,106,820 △63,360

도 199,764 199,764 0

군 843,696 907,056 △63,360

01 사회보장적수혜금 1,043,460 1,106,820 △63,360

1)여성농어업인 행복바우처 자체사업

44,640 108,000 △63,360경정 44,640,000원

농지이용관리지원(보조) 90,720 90,720 0

국 0 36,836 △36,836

기 90,720 53,884 36,836

101 인건비 84,560 84,560 0

국 0 34,036 △34,036

기 84,560 50,524 34,036

04 기간제근로자등보수 84,560 84,560 0

1)농지이용실태조사 인건비(14개 읍면)

34,036 34,036 0경정 34,036,000원

국 0 34,036 △34,036

기 34,036 0 34,036

201 일반운영비 6,160 6,160 0
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 농업정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 2,800 △2,800

기 6,160 3,360 2,800

01 사무관리비 6,160 6,160 0

1)농지이용실태조사 운영비(14개 읍면)

2,800 2,800 0경정 2,800,000원

국 0 2,800 △2,800

기 2,800 0 2,800

농업인월급제지원사업(보조) 18,000 20,000 △2,000

도 2,700 3,000 △300

군 15,300 17,000 △1,700

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도 2,700 3,000 △300

군 15,300 17,000 △1,700

08 이차보전금 18,000 20,000 △2,000

1)농업인월급제 지원사업 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

도 2,700 3,000 △300

군 15,300 17,000 △1,700

농어민공익수당(보조) 7,582,500 7,752,500 △170,000

도 3,819,600 3,819,600 0

군 3,762,900 3,932,900 △170,000

301 일반보전금 7,575,640 7,745,640 △170,000

도 3,819,600 3,819,600 0

군 3,756,040 3,926,040 △170,000

12 기타보상금 7,575,640 7,745,640 △170,000

1)농어민 공익수당 지급 7,575,640 7,745,640 △170,000경정 7,575,640,000원

도 3,819,600 3,819,600 0

군 3,756,040 3,926,040 △170,000

경관작물조성단지소득보전시범사업 351,162 471,000 △119,838

301 일반보전금 351,162 471,000 △119,838

12 기타보상금 351,162 471,000 △119,838

1)경관작물 조성단지 소득보전 시범사업

351,162 471,000 △119,838경정 351,162,000원

섬유채꽃축제 0 60,000 △60,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

1)섬유채꽃 축제 0 60,000 △60,000경정 0원

친환경농업 52,842,062 45,943,560 6,898,502

국 31,092,063 30,960,985 131,078

기 42,800 42,800 0

도 4,011,182 3,671,853 339,329

군 17,696,017 11,267,922 6,428,095

친환경농업 997,761 1,096,661 △98,900

402 민간자본이전 391,100 490,000 △98,900

01 민간자본사업보조(자체재원) 391,100 490,000 △98,900
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 친환경농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)농기계 보관창고 신축 120,000 200,000 △80,000

1)마을 공동 농기계 창고지원

89,100 140,000 △50,900

1)마을 공동 건조시설 지원 32,000 0 32,000

경정 120,000,000원

경정 89,100,000원

32,000,000원

친환경농업직불제(보조) 1,455,000 1,257,563 197,437

국 1,455,000 1,257,563 197,437

301 일반보전금 1,455,000 1,257,563 197,437

국 1,455,000 1,257,563 197,437

12 기타보상금 1,455,000 1,257,563 197,437

1)친환경농업직접지불제 1,455,000 1,257,563 197,437경정 1,455,000,000원

국 1,455,000 1,257,563 197,437

유기농직불제지원(보조) 395,509 229,266 166,243

도 45,759 62,555 △16,796

군 349,750 166,711 183,039

301 일반보전금 395,509 229,266 166,243

도 45,759 62,555 △16,796

군 349,750 166,711 183,039

12 기타보상금 395,509 229,266 166,243

1)유기무농약 지속지불금 지원

228,798 62,555 166,243경정 228,798,000원

도 45,759 62,555 △16,796

군 183,039 0 183,039

식량작물경쟁력제고사업(보조) 3,266,580 3,199,419 67,161

국 16,040 16,040 0

도 485,520 376,359 109,161

군 2,765,020 2,807,020 △42,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

03 행사운영비 0 4,000 △4,000

1)쌀 전업농 워크숍 행사운영 0 4,000 △4,000경정 0원

301 일반보전금 0 18,000 △18,000

09 행사실비지원금 0 18,000 △18,000

1)쌀 전업농 워크숍 행사실비지원 0 18,000 △18,000경정 0원

307 민간이전 234,609 254,609 △20,000

도 53,736 53,736 0

군 180,873 200,873 △20,000

02 민간경상사업보조 95,539 115,539 △20,000

1)농업종합자금 이자 지원(농기계) 0 20,000 △20,000경정 0원

402 민간자본이전 3,031,971 2,922,810 109,161

국 16,040 16,040 0

도 431,784 322,623 109,161

군 2,584,147 2,584,147 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,031,971 2,922,810 109,161

1)농산물 생산비 절감지원 221,000 192,500 28,500경정 221,000,000원

도 132,450 103,950 28,500
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 친환경농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 88,550 88,550 0

1)다목적 소형 농기계 구입 추가지원

80,661 0 80,66180,661,000원

도 80,661 0 80,661

농작물재해보험료(보조) 3,359,517 2,038,925 1,320,592

도 852,534 414,920 437,614

군 2,506,983 1,624,005 882,978

307 민간이전 3,359,517 2,038,925 1,320,592

도 852,534 414,920 437,614

군 2,506,983 1,624,005 882,978

06 보험금 3,359,517 2,038,925 1,320,592

1)농작물 재해보험료 추가지원

1,243,122 0 1,243,1221,243,122,000원

도 414,373 0 414,373

군 828,749 0 828,749

1)유기농 종합보험지원 134,190 80,000 54,190경정 134,190,000원

도 40,257 24,000 16,257

군 93,933 56,000 37,933

1)농업인 안전재해보험 164,486 141,206 23,280경정 164,486,000원

도 49,346 42,362 6,984

군 115,140 98,844 16,296

토양개량제공급지원(보조) 1,087,375 1,188,542 △101,167

국 740,849 795,221 △54,372

도 145,317 222,387 △77,070

군 201,209 170,934 30,275

307 민간이전 1,087,375 1,188,542 △101,167

국 740,849 795,221 △54,372

도 145,317 222,387 △77,070

군 201,209 170,934 30,275

05 민간위탁금 854,491 955,658 △101,167

1)토양개량제 공급 854,491 955,658 △101,167경정 854,491,000원

국 624,407 678,779 △54,372

도 115,042 192,112 △77,070

군 115,042 84,767 30,275

친환경농업단지조성(보조) 5,310,505 1,824,195 3,486,310

도 1,114,110 1,227,690 △113,580

군 4,196,395 596,505 3,599,890

301 일반보전금 5,236,605 1,750,295 3,486,310

도 1,065,690 1,179,270 △113,580

군 4,170,915 571,025 3,599,890

12 기타보상금 5,236,605 1,750,295 3,486,310

1)친환경농업단지 조성사업

4,410,000 1,016,120 3,393,880경정 4,410,000,000원

도 882,000 1,016,120 △134,120

군 3,528,000 0 3,528,000

1)친환경농산물 인증지원사업

826,605 734,175 92,430경정 826,605,000원

도 183,690 163,150 20,540

- 4 -



부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 친환경농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 642,915 571,025 71,890

유기농인증벼출하장려금지원 1,000,000 100,000 900,000

301 일반보전금 1,000,000 100,000 900,000

12 기타보상금 1,000,000 100,000 900,000

1)유기농 인증벼 출하장려금 지원

1,000,000 100,000 900,000경정 1,000,000,000원

유기농업단지볏짚환원사업 818,000 0 818,000

301 일반보전금 818,000 0 818,000

12 기타보상금 818,000 0 818,000

1)유기농업단지 볏짚환원사업 818,000 0 818,000818,000,000원

임산부친환경농산물꾸러미지원(보조) 59,160 85,134 △25,974

국 29,580 42,567 △12,987

군 29,580 42,567 △12,987

307 민간이전 59,160 85,134 △25,974

국 29,580 42,567 △12,987

군 29,580 42,567 △12,987

02 민간경상사업보조 59,160 85,134 △25,974

1)임산부 친환경농산물 꾸러미 지원

59,160 85,134 △25,974경정 59,160,000원

국 29,580 42,567 △12,987

군 29,580 42,567 △12,987

논타작물단지화사업(보조) 17,400 27,000 △9,600

국 15,000 15,000 0

도 2,400 2,400 0

군 0 9,600 △9,600

307 민간이전 17,400 27,000 △9,600

국 15,000 15,000 0

도 2,400 2,400 0

군 0 9,600 △9,600

02 민간경상사업보조 17,400 27,000 △9,600

1)논 타작물재배단지 교육컨설팅

17,400 27,000 △9,600경정 17,400,000원

국 15,000 15,000 0

도 2,400 2,400 0

군 0 9,600 △9,600

벼육묘용하우스설치사업 439,400 262,000 177,400

402 민간자본이전 439,400 262,000 177,400

01 민간자본사업보조(자체재원) 439,400 262,000 177,400

1)벼 육묘용 하우스 설치사업

439,400 262,000 177,400경정 439,400,000원

공익형직불사업(보조) 26,134,088 26,133,088 1,000

국 26,123,000 26,122,000 1,000

군 11,088 11,088 0

301 일반보전금 26,134,088 26,133,088 1,000
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 친환경농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 26,123,000 26,122,000 1,000

군 11,088 11,088 0

12 기타보상금 26,134,088 26,133,088 1,000

1)공익형직불사업 26,123,000 26,122,000 1,000경정 26,123,000,000원

국 26,123,000 26,122,000 1,000

원예특작 6,137,080 6,284,030 △146,950

국 11,811 11,811 0

도 702,543 702,543 0

군 5,422,726 5,569,676 △146,950

원예특작경쟁력제고사업 455,000 465,000 △10,000

402 민간자본이전 455,000 465,000 △10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 455,000 465,000 △10,000

1)원예특작 경쟁력제고 지원사업

455,000 465,000 △10,000경정 455,000,000원

원예특작사업 463,150 495,000 △31,850

402 민간자본이전 463,150 495,000 △31,850

01 민간자본사업보조(자체재원) 463,150 495,000 △31,850

1)원예작물 친환경 영양제 지원

71,000 100,000 △29,000

1)신안배 선별장 개보수 지원사업

7,150 10,000 △2,850

경정 71,000,000원

경정 7,150,000원

기존소득작목지속육성 454,925 494,925 △40,000

402 민간자본이전 426,325 466,325 △40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 426,325 466,325 △40,000

1)기존 소득작목 지속육성 316,000 356,000 △40,000경정 316,000,000원

농산물소형저온저장고설치(보조) 248,060 273,060 △25,000

402 민간자본이전 248,060 273,060 △25,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 185,000 210,000 △25,000

1)농산물 소형저온저장고 지원 사업

185,000 210,000 △25,000경정 185,000,000원

친환경특화품목육성(보조) 43,650 46,950 △3,300

도 10,800 10,800 0

군 32,850 36,150 △3,300

402 민간자본이전 14,850 18,150 △3,300

01 민간자본사업보조(자체재원) 14,850 18,150 △3,300

1)중소농원예특용작물생산기반구축사업

14,850 18,150 △3,300경정 14,850,000원

고추비가림재배시설지원(보조) 3,460 7,260 △3,800

402 민간자본이전 3,460 7,260 △3,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,460 7,260 △3,800

1)고추 비가림 재배시설 지원사업

3,460 7,260 △3,800경정 3,460,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 원예특작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

채소가격안정제사업(국가직접) 1,747,661 1,780,661 △33,000

307 민간이전 1,747,661 1,780,661 △33,000

02 민간경상사업보조 1,747,661 1,780,661 △33,000

1)채소가격안정제사업(가을배추, 겨울배추)

20,477 53,477 △33,000경정 20,477,000원

농식품산업 3,649,972 4,027,472 △377,500

국 573,676 573,676 0

도 580,329 678,079 △97,750

군 2,495,967 2,775,717 △279,750

농식품산업육성 25,920 35,920 △10,000

201 일반운영비 15,420 25,420 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

1)농식품산업 행사 추진 0 10,000 △10,000경정 0원

농산물유통지원 50,000 325,000 △275,000

401 시설비및부대비 0 275,000 △275,000

01 시설비 0 275,000 △275,000

1)도로변 농수특산물 판매대 설치사업

0 275,000 △275,000경정 0원

농산물온라인판매지원(보조) 32,500 25,000 7,500

도 13,750 11,500 2,250

군 18,750 13,500 5,250

307 민간이전 32,500 25,000 7,500

도 13,750 11,500 2,250

군 18,750 13,500 5,250

02 민간경상사업보조 32,500 25,000 7,500

1)농산물온라인 판매지원 12,500 5,000 7,500경정 12,500,000원

도 3,750 1,500 2,250

군 8,750 3,500 5,250

꾸지뽕향토자원화사업육성(보조) 150,000 250,000 △100,000

도 0 100,000 △100,000

군 150,000 150,000 0

402 민간자본이전 150,000 250,000 △100,000

도 0 100,000 △100,000

군 150,000 150,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 250,000 △100,000

1)신안꾸지뽕 연구개발비 지원

150,000 250,000 △100,000경정 150,000,000원

도 0 100,000 △100,000

군 150,000 150,000 0

축산정책 4,482,873 4,335,831 147,042

국 274,200 393,000 △118,800

기 1,243,689 1,048,847 194,842

도 318,479 303,779 14,700

군 2,646,505 2,590,205 56,300
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 축산정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조사료생산용사일리지제조지원(보조) 2,160,000 2,106,000 54,000

기 720,000 702,000 18,000

도 144,000 140,400 3,600

군 1,296,000 1,263,600 32,400

307 민간이전 2,160,000 2,106,000 54,000

기 720,000 702,000 18,000

도 144,000 140,400 3,600

군 1,296,000 1,263,600 32,400

02 민간경상사업보조 2,160,000 2,106,000 54,000

1)조사료제조운송비 2,160,000 2,106,000 54,000경정 2,160,000,000원

기 720,000 702,000 18,000

도 144,000 140,400 3,600

군 1,296,000 1,263,600 32,400

학교우유급식지원(보조) 222,694 182,694 40,000

기 133,617 109,617 24,000

도 26,723 21,923 4,800

군 62,354 51,154 11,200

307 민간이전 222,694 182,694 40,000

기 133,617 109,617 24,000

도 26,723 21,923 4,800

군 62,354 51,154 11,200

02 민간경상사업보조 222,694 182,694 40,000

1)학교우유급식지원 222,694 182,694 40,000경정 222,694,000원

기 133,617 109,617 24,000

도 26,723 21,923 4,800

군 62,354 51,154 11,200

축산ICT융복합지원사업(보조) 298,200 417,000 △118,800

국 274,200 393,000 △118,800

도 7,200 7,200 0

군 16,800 16,800 0

402 민간자본이전 298,200 417,000 △118,800

국 274,200 393,000 △118,800

도 7,200 7,200 0

군 16,800 16,800 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 298,200 417,000 △118,800

1)축산 ICT 융복합 지원사업

250,200 369,000 △118,800경정 250,200,000원

국 250,200 369,000 △118,800

FTA피해보전직불금(보조) 152,842 0 152,842

기 152,842 0 152,842

301 일반보전금 152,842 0 152,842

기 152,842 0 152,842

12 기타보상금 152,842 0 152,842

1)2020년 돼지고기 FTA 피해보전직불금

152,842 0 152,842152,842,000원

기 152,842 0 152,842
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 축산정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돼지생축수출농가장려금지원사업(보조) 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

1)2020년 돼지 생축 수출농가 장려금 지원

16,000 0 16,00016,000,000원

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

태풍바비피해복구비지원사업(보조) 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

302 이주및재해보상금 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

02 민간인재해및복구활동보상금 3,000 0 3,000

1)제8호 태풍 바비 피해 복구비 3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

가축방역 2,779,852 2,722,544 57,308

국 1,286,138 1,283,738 2,400

기 90,666 90,666 0

도 301,629 289,956 11,673

군 1,101,419 1,058,184 43,235

AI구제역등가축방역 209,507 206,769 2,738

도 1,608 369 1,239

군 207,899 206,400 1,499

206 재료비 53,107 50,369 2,738

도 1,608 369 1,239

군 51,499 50,000 1,499

01 재료비 53,107 50,369 2,738

1)AI·구제역등 차단방역 방역약품

53,107 50,369 2,738경정 53,107,000원

도 1,608 369 1,239

군 51,499 50,000 1,499

가축방역사업(차량통신료)(보조) 16,086 11,286 4,800

국 8,043 5,643 2,400

도 1,608 1,128 480

군 6,435 4,515 1,920

201 일반운영비 16,086 11,286 4,800

국 8,043 5,643 2,400

도 1,608 1,128 480

군 6,435 4,515 1,920

02 공공운영비 16,086 11,286 4,800
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부서: 친환경농업과

정책: 농축산소득안정및경쟁력강화

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)차량무선인식장치 상시전원 통신료지원

4,800 0 4,8004,800,000원

국 2,400 0 2,400

도 480 0 480

군 1,920 0 1,920

소브루셀라(결핵)채혈보정비(보조) 112,770 63,000 49,770

국 18,900 18,900 0

도 23,184 13,230 9,954

군 70,686 30,870 39,816

301 일반보전금 112,770 63,000 49,770

국 18,900 18,900 0

도 23,184 13,230 9,954

군 70,686 30,870 39,816

12 기타보상금 112,770 63,000 49,770

1)소 브루셀라병(결핵) 채혈비

112,770 63,000 49,770경정 112,770,000원

국 18,900 18,900 0

도 23,184 13,230 9,954

군 70,686 30,870 39,816

재무활동(친환경농업과) 1,739,266 1,638,831 100,435

보전지출 1,739,266 1,638,831 100,435

보전지출 1,739,266 1,638,831 100,435

802 반환금기타 1,739,266 1,638,831 100,435

01 국고보조금반환금 1,196,175 1,164,596 31,579

1)2019년 정부관리양곡 경상보조금 집행 잔액

2,547 0 2,547

1)2019년 정부관리양곡 경상보조금 집행 이자

2 0 2

1)2019년 과수생산시설 현대화 사업 국비 집행

잔액 26,903 0 26,903

1)2019년 친환경농업직접지불금 국비 반납

1,787 0 1,787

1)19년 FTA운영 관리비 국비 집행잔액

340 0 340

2,547,000원

2,000원

26,903,000원

1,787,000원

340,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 543,091 474,235 68,856

1)2019년 온라인 판매 확대 지원사업 도비 이자

33 0 33

1)2018년 다목적 소형농기계 구입지원사업 도비

집행잔액 17,129 0 17,129

1)2019년 농산물생산비 절감지원사업 도비 집행

잔액 13,500 0 13,500

1)2019년 영농안전장비 지원 도비 집행잔액

2 0 2

1)2019년 개량물꼬 지원사업 도비 집행잔액

397 0 397

1)2019년 중소농 원예특용작물 생산기반 구축사

업 도비 집행잔액 9,960 0 9,960

33,000원

17,129,000원

13,500,000원

2,000원

397,000원

9,960,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2019년 과수생산시설 현대화 사업 도비 집행

잔액 8,071 0 8,071

1)2019년 친환경 천적이용 해충구제 지원 도비

집행잔액 929 0 929

1)2019년 친환경축산물 인증 지원 도비 집행잔

액 14,485 0 14,485

1)2019년 맞춤형 축산장비 지원사업 도비 집행

잔액 900 0 900

1)2019년 동물복지형 녹색축산농장 육성 지원사

업 도비 집행잔액 3,450 0 3,450

8,071,000원

929,000원

14,485,000원

900,000원

3,450,000원
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